



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

05-850 Ożarów Mazowiecki
ul. Poznańska 129/133

tel. 22 733-72-00
fax. 22 733-72-01

Ożarów Mazowiecki, dnia 07.10.2020 r.

IZA.272.1.8.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”), pn. **ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCE NA ZAGOSPODAROWANIU TERENU PRZED BUDYNKIEM STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO - ETAP I, II WRAZ Z PRAWEM OPCJI (ETAP III)**

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTA ZOSTAŁA ODRZUCONA

Zamawiający działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu:

1. **Oferta nr 1** złożona przez wykonawcę **MKL-BUD Sp. z o.o.**, ul. Magazynowa 11A/38, 02-652 Warszawa została odrzucona:

Uzasadnienie prawne:

Art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą. W ocenie Zamawiającego upływ terminu związania ofertą dyskwalifikuje ofertę wykonawcy. Termin związania ofertą ma decydujące znaczenie dla ważności oferty wykonawcy, wyraża bowiem jego wolę ubiegania się o konkretne zamówienie na określonych warunkach.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, a bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert (tj. w niniejszym postępowaniu z dniem 04.09.2020 r.). Wykonawca nie odpowiedział na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz nie przedłużył ważności wadium. Brak odpowiedzi traktowany jest jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą.

2. **Oferta nr 3** złożona przez wykonawcę **Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PROBUD” s.c.**, Władysławów 11A, 96-500 Sochaczew została odrzucona:

Uzasadnienie prawne:

Art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą. W ocenie Zamawiającego upływ terminu związania ofertą dyskwalifikuje ofertę wykonawcy. Termin

związania ofertą ma decydujące znaczenie dla ważności oferty wykonawcy, wyraża bowiem jego wolę ubiegania się o konkretne zamówienie na określonych warunkach.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, a bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert (tj. w niniejszym postępowaniu z dniem 04.09.2020 r.). Wykonawca nie odpowiedział na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz nie przedłużył ważności wadium. Brak odpowiedzi traktowany jest jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą.

Pouczenie:

Wykonawcy, którego oferta została odrzucona, przysługuje odwołanie na powyższą czynność zamawiającego, zgodnie z treścią art. 180 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp.


WICE MARSZAŁK
Wojciech Białas